**Itē alia ōro ad eūdē**

**O**bscuro te sācte stepha-  
ne leuita et martyr chri-  
sti vt pro me ad dñm iesum  
christū p̄locut' confessione p̄-  
mum martyrium suscepisti.  
orare digneris vt sicut ille do-  
nauit tibi paciētiā inter icē  
lapidū et celū apertū videre.  
sic me inter tentatōnis verbe-  
ra esse paciēte et diuina sem-  
per mente concēplari. atqz ex-  
citate p̄o fratribz dilectis

exorare. et ad vitam eternam  
tuo pio interuentu quanto r̄-  
peruente faciat. Qui uiuit  
et regnat. &. Ecce video ce-  
los apertos. Et iesum stantē  
a dextris virtutis dei. **Ōro.**

**O** nobis q̄m s dñe imi-  
tari quod colim'. vt dis-  
scam' et inimicos diligere qz  
et us memoriā agim'. qui no-  
uit etiā pro p̄secutoribz exora-  
re. **Dñm n̄m iesum christū**  
qui tecū uiuit et regnat de'.

Per omnia secula seculi amē.

**De scō vincētio ōro.**

**O** Beate vincētī martyr  
chaste inclite. exora pro  
me deū omnipotentē qui tibi  
inter tot tormenta animū do-  
nauit inuictum. et in carcere  
horrisco solatiū concessit an-  
gelicū. vt tua prece placatus  
mibi condonet meorum ve-  
nitam cōmissorum. et in bono  
ope sinē reddat p̄securable.

**De sancto Laure-  
tio Antiphona.**

Leuita laurentius bonū op'  
operatus est qui per signum  
crucis cecos illuminauit. &.

Disgite de dicit paup' b'z. Iusti-  
cia ei' manet in seculū s'z

**O** Eus cui' carita. **Ōro**

ris ardore beatus laurentius  
edaces incendij flamas cōterē  
pto p̄secutore deuicit. cōcede  
vt oēs qui martyrij et̄ meri-  
ta veneramur. p̄fectionis tue  
auxilio muniamur. **Per xp̄s.**

### De scō sebastião oō

**O** Beate sebastiane ma-  
gna est fides tua. inter-  
cede p̄ nobis ad dñm iesum  
xp̄m vta morte epidimie et  
ab omni infirmitate corporis  
et aie tua intercessiōe libera-  
mur. **Per xp̄m dñm nr̄s. ꝛ.**

**O**ia p̄ nobis br̄e sebastiane  
martyr xp̄i. **Et digni effici-**

**O** **U**ps sempiter **O**ro-  
ne de q̄ meritis br̄i se-  
bastiani martyris tui gliosiss-  
simi generalē pestē epidimie  
hoibus mortiferā reuocasti.  
p̄resta suppl̄cab̄ tuis. vt q̄ p̄  
sili pestē reuocāda ac cessan-  
da sub tua confidentia ad ip̄-  
sum refugerit. ipsī me. itis z  
intercessiōibz a dicto morbo  
et ab oibz nocumētis veneno-  
sis. vniuersisqz piculis corpo-  
ris z aie. z a subitanea z in-  
prouisa morte. z ab oibz in-  
uitis visibilibz z inuisibilibz  
bus. singlis diebz horis arz  
momētis p̄tinus liberentur.

**Per christū dñm nr̄m amē.**

### Oro de scō georgio